CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA DA 1ª REGIÃO –

CREFONO-1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL

SUPERIOR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA DA 1ª

REGIÃO – CREFONO-1, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação para a realização do procedimento de heteroidentificação

para os candidatos que se autodeclararam negros, a que se refere o

item 8 do Edital nº 1 do Concurso Público para provimento de vaga em

cargos de nível médio e nível superior, mais formação de cadastro de

reserva do quadro de pessoal do CREFONO-1, conforme a seguir

especificado.

Data de realização: 03 de agosto de 2020 (segunda-feira)

1. a) Cidade: Rio de Janeiro – RJ – Endereço: Rua Álvaro Alvim, 21 / 5º

andar – Centro – Cep: 20031-010

A íntegra deste edital, contendo a relação completa dos candidatos

convocados, os horários de comparecimento e demais instruções e

informações estão disponíveis no site oficial do concurso público, no

endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br.

ESTHER ARAÚJO

http://www.quadrix.org.br/